平成 23 年５月 17 日

各  位

                                               会 社 名  ホ ク ト 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  水野 雅義

                                                 （コード番号  １３７９  東証第一部）

問合せ先  専務取締役管理本部長  高藤 富夫

                                              （TEL  ０２６－２５９－５９５５）

                                                     （URL  http://www.hokto-kinoko.co.jp/）

台湾子会社の第二工場増設に関するお知らせ

  この度、当社子会社の台灣北斗生技股份有限公司においてブナシメジ生産の第二工場を増設するこ

とを決定いたしましたのでお知らせいたします。

  工場の概要は下記のとおりです。

記

①  名 称      台灣北斗生技股份有限公司 第二きのこセンター

②  所   在   地      屏東縣長治郷農科段 152 号

③  建設着工時期      平成２３年９月

④  生 産 品 目      ブナシメジ、ブナピー

⑤  生 産 能 力      ２，１００ｔ（年間）

    ⑥  売   上   高      約１１億円（年間）

    ⑦  敷  地  面  積      約３４，０００㎡

⑧  建 物延面 積      約１７，６００㎡

⑨  設 備投資 額      約３５億円

⑩  従  業  員  数      約７０名

⑪  収 穫 時 期      平成２４年９月より（予定）

以 上